
Piškulovi – sbírka pro pomocPiškulovi – sbírka pro pomoc
prarodičům, kteří přišli o svéprarodičům, kteří přišli o své
bydlení při tornádubydlení při tornádu
Babička s dědečkem jsou jedni z těch, kteří se bohužel ocitli
v centru řádění tornáda, které se dne 24. 6. 2021 přehnalo přes
část jižní Moravy. Oba bydlí v jedné v nejvíce zasažených obcí
Hrušky, okr. Břeclav.

– Kateřina Krejčí

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1748

https://donio.cz/p/1748

	Piškulovi – sbírka pro pomoc prarodičům, kteří přišli o své bydlení při tornádu

